
 1 

SMLOUVA o zabezpečení svozu a nakládání s odpady  
uzavřená v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 

některých dalších zákonů (dále jen „zákon o odpadech“) a ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský 

zákoník“). 

Článek 1 - Smluvní strany 

Město Rudná 

zastoupené starostou města, panem Lubomírem Kocmanem 

se sídlem: Masarykova 94/53, 252 19 Rudná 

IČ: 00233773  

DIČ: CZ00233773 

datová schránka ID: yhybsn6 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Rudná 

číslo účtu: 0388165329/0800 

mobil: 603 516 627 

telefon: 311 652 311 

email: starosta@mestorudna.cz 

(dále jen objednatel)  

 

a 

 

RUMPOLD-P, s.r.o. 

se sídlem: Čs. armády 29, 261 01 Příbram 

zastoupená: Ing. Petrem Bohuslavem a Ing. Václavem Čepičkou, jednateli společnosti 

IČ:  61778516 

DIČ: CZ61778516 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném: u městského soudu v Praze, vložka C 312359  

datová schránka ID: map3kb 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

číslo účtu: 5030012072/5500 

telefon: 602 235 939 

email: bohuslav@rumpold.cz 

(dále jen dodavatel) 

 

 

1) Objednatel, Město Rudná, je podle § 4 odst. x) zákona č. 185/2001 Sb., O odpadech, v platném 

znění, původcem odpadů vznikajících na území obce z činnosti fyzických osob, a z ustanovení 

§ 35 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, vyplývá povinnost 

obce zajistit řádné nakládání s odpady. 

2) Dodavatel je odbornou společností v oblasti nakládání s odpady včetně sběru, přepravy, třídění, 

využívání a odstraňování odpadů a jiných činností předvídaných touto smlouvou, a prohlašuje, 

že je oprávněn podnikat v této oblasti v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména podle 

mailto:starosta@mestorudna.cz
geleti
Psací stroj
Došlo dne: 27.3.2020č.j.: 02181

geleti
Psací stroj
40.

geleti
Ovál



 2 

zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, v platném znění, a že disponuje veškerými 

odbornými a právními předpoklady ve smyslu příslušných ustanovení zákona o odpadech 

a v souladu s dalšími právními předpisy. 

3) Dodavatel prohlašuje, že disponuje dostatečnými technickými a personálními kapacitami, že se 

řádně seznámil se všemi právy a povinnosti vyplývajícími z této smlouvy a že mu po 

důkladném posouzení všech okolností nejsou známy důvody, pro které by nebyl schopen 

v plném rozsahu dostát všem závazkům z této smlouvy vyplývajícím. 

Článek 2 - Definice pojmů 

1) Odpad. Odpadem se rozumí každá movitá věc, které se osoba na území katastrálního území 

obce Rudná zbavuje nebo má úmysl nebo povinnost se jí zbavit za podmínek stanovených 

zvláštním právním předpisem. 

2) Komunální odpad. Veškerý odpad vznikající na území obce při činnosti fyzických osob a který 

je uveden jako komunální odpad v Katalogu odpadů, s výjimkou odpadů vznikajících 

u právnických osob nebo fyzických osob oprávněných k podnikání. 

3) Nakládání s odpady. Obchodování s odpady, shromažďování, sběr, výkup, přeprava, doprava, 

skladování, úprava, využití a odstranění odpadů, 

4) Svozový den. Svozovým dnem se rozumí pravidelný časový úsek od 7:00 hod. do 21:00 hod. 

každého dne, ve kterém je dodavatel povinen provést sběr a přepravu odpadu dle této smlouvy, 

nestanoví-li tato smlouva v konkrétním případě jiný časový rámec. 

5) Sběrné místo. Místo vymezené touto smlouvou nebo určené objednatelem, na kterém bude 

připraven odpad ke svozu dodavatelem. 

6) Sběrné nádoby. Sběrnou nádobou se rozumí nádoba určená pro sběr odpadu dle norem ČSN EN 

840-1, ČSN EN 840-2 a ČSN EN 840-3, předvídaná touto smlouvou, včetně pytlů na plastový 

odpad a nápojové kartony. 

7) Vyšší moc. Vyšší mocí se rozumí okolnost spočívající v mimořádné, nepředvídatelné, 

neodvratitelné a smluvními stranami nezaviněné události, která objektivně znemožňuje smluvní 

straně splnit povinnost dle této smlouvy. Vyšší mocí se rozumí zejména živelná pohroma, 

povstání, mobilizace apod. Běžné ani méně běžné změny počasí nejsou považovány za vyšší 

moc. 

8) Konečný vlastník. Konečným vlastníkem se rozumí vlastník sběrné nádoby, je-li odlišný od 

objednatele. 

9) Svoz odpadu. Svozem odpadu se rozumí souhrn všech dílčích služeb svozu odpadu stanovených 

touto smlouvou pro jednotlivé kategorie svozů dle této smlouvy, tedy: 

a. Sběr odpadu. Sběrem odpadu se rozumí fyzické soustřeďování odpadů dodavatelem za 

účelem dalšího zpracování; 

b. Přeprava odpadu. Přepravou odpadu se rozumí fyzická přeprava odpadu dodavatelem za 

účelem jeho dalšího zpracování; 

c. Úprava odpadu. Úpravou odpadu se rozumí činnost, která vede ke změně chemických, 

biologických nebo fyzikálních vlastností odpadů (včetně jejich třídění) za účelem 

umožnění nebo usnadnění jejich dopravy, využití, odstraňování nebo za účelem snížení 

jejich objemu, případně snížení jejich nebezpečných vlastností; 



 3 

d. Využívání odpadu. Využíváním odpadu se rozumí činnost, jejímž výsledkem je, že 

odpad slouží užitečnému účelu tím, že nahradí materiály používané ke konkrétnímu 

účelu za podmínek stanovených zvláštním právním předpisem; 

10) Odstraňování odpadu. Odstraňováním odpadu se rozumí činnost, která není využitím odpadů, 

a to i v případě, že tato činnost má jako druhotný důsledek znovuzískání látek nebo energie. 

11) VOK. Velkoobjemový kontejner. 

12) SKO. Směsný komunální odpad. 

Článek 3 - Předmět smlouvy 

Dodavatel se zavazuje, že za podmínek uvedených v této smlouvě bude objednateli poskytovat 

plnění spočívající v komplexním zajištění služeb při svozu a nakládání se směsným komunálním 

odpadem (dále jen „SKO“), separovaným odpadem (papír, plasty, sklo, nápojové kartony, jedlý olej 

a tuk) sbíraným nádobovým systémem ze sběrných míst a následně také přímo od rodinných domů; 

svozu a nakládání s biologicky rozložitelným odpadem od rodinných domů, zajištění odvozu 

objemných, nebezpečných a jiných odpadů ze sběrného dvora, a převzetí dalších odpadů 

vyprodukovaných ve městě Rudná v rozsahu uvedeném dále v této smlouvě. Dodavatel je povinen 

v rámci plnění smlouvy zajistit zejména: 

1) zajištění komplexního nakládání s odpady na území města Rudná (tj. katastrální území Dušníky 

u Rudné a Hořelice) v souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona o odpadech, včetně 

zajištění čistoty v místě vyprazdňování shromažďovacích prostředků a jeho okolí bezprostředně 

po svozu, tj. po jejich vyprázdnění tak, aby nedošlo k hygienickým závadám, ke škodám na 

sběrných nádobách nebo ke škodám na majetku vlastníka nemovitosti; 

a. pravidelný sběr, přeprava, úprava, využívání a odstraňování směsného komunálního 

odpadu (kód odpadu: 200301) z nádob objednatele nebo konečných vlastníků o objemu 

110, 120, 240 a 1100 litrů označených platnou evidenční známkou (roční známka platí 

do 30. dubna následujícího kalendářního roku); 

b. mimořádný svoz přistavených sběrných nádob na tuhý komunální odpad, na základě 

samostatné objednávky; 

c. sběr, přeprava, třídění a využití odpadu shromažďovaného ze sběrného místa města 

Rudná (na základě telefonického nebo emailového oznámení objednatele dodavateli 

v dohodnutých časových lhůtách) umístěného v Obchodní ulici zahrnující zejména: 

1. objemný odpad (kód odpadu: 200307) VOK 7 m3; 

2. uliční smetky (kód odpadu: 200303) VOK 7 m3;  

d. zajištění evidenčních samolepících známek pro: 

1. sběrné nádoby o objemu 110, 120 a 240 l - cca 1 650 ks 

2. sběrné nádoby o objemu 1 100 l - cca 40 ks; na základě písemné nebo emailové 

objednávky objednatele v dohodnutých termínech; 

e. zajištění známek s QR kódem (unikátní pro každé č. p.) - cca 1 690 ks; na základě 

písemné nebo emailové objednávky objednatele v dohodnutých termínech; 

f. pronájem VOK (7 m3) dle dohody s objednatelem. 

g. pravidelný sběr, přeprava, úprava, využití a odstraňování tříděného odpadu z kontejnerů 

zapůjčených objednateli společností EKO-KOM, a.s., o objemu 1 100 l, případně jiných 

kontejnerů určených objednatelem, ze sběrných stanovišť (tzv. ,,hnízda“), a to včetně 



 4 

odpadu uloženého mimo kontejner zejména z důvodu jejich přeplnění; tříděný odpad 

zahrnuje:  

1. plasty (kód odpadu: 200139), papír (kód odpadu: 200101), obojí uloženo 

v kontejnerech s horním výsypem; 

2. sklo (kód odpadu: 200102), uložené v kontejnerech se spodním výsypem; 

3. kov (kód odpadu: 200140), uložený v kontejnerech se spodním výsypem 

h. pravidelný sběr, přeprava, úprava, využití a odstraňování odpadu shromažďovaného 

v podzemních kontejnerech zahrnující zejména: 

1. sklo (kód odpadu: 200102) - VOK 3 m3; 

2. plasty (kód odpadu: 200139) - VOK 5 m3; 

3. papír (kód odpadu: 200101) - VOK 5 m3; 

i. sběr, přeprava, třídění, využití a odstranění odpadu shromažďovaného na sběrném místě 

pro město Rudná umístěného v Obchodní ulici (na základě telefonického nebo 

emailového oznámení objednatele dodavateli v dohodnutých časových lhůtách) 

zahrnující zejména: 

1. kompozitní obaly (kód odpadu: 150105) - uložené v pytlích; 

2. plastové obaly (kód odpadu: 150102) a směsné obaly (kód odpadu: 150106) - 

uložené společně ve velkoobjemových kontejnerech (dále jen „VOK“) o objemu 

13 m3; 

3. papír a lepenka (kód odpadu: 200101) - lisováno do balíků a uloženo ve VOK 

o objemu 5 m3; 

4. sklo (kód odpadu: 200102) - VOK 9 m3; 

5. obaly obsahující zbytky nebezp. látek (kód odpadu: 150110) 

6. olej a tuk uvedený pod číslem 20 01 25 (kód odpadu: 200126) 

7. barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice (kód odpadu: 200127) 

j. pravidelný sběr, přeprava, úprava, využití a odstraňování PET obalů (kód odpadu: 

200139) uloženého ve speciálních plastových pytlech s potiskem; 

k. mimořádný svoz přistavených pytlů s PET odpadem na základě samostatné objednávky; 

l. zajištění mobilních svozů nebezpečných odpadů a zpětného odběru vyřazených 

el. spotřebičů v systému ASEKOL v termínech dle dohody objednatele se dodavatelem; 

m. třídění, využití a odstranění nebezpečného odpadu z mobilního svozu zahrnujícího 

zejména: 

1. agrochem. odpady obsahující nebezpečné látky (kód odpadu: 020108) 

2. odpadní tiskařský toner obsahující nebezpečné látky (kód odpadu: 080317) 

3. obaly obsahující zbytky nebezpečných látek (kód odpadu: 150110) 

4. absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže 

neurčených), čistící tkaniny a ochranné oděvy znečištěné ropnými látkami (kód 

odpadu: 150202) 

5. pneumatiky (kód odpadu: 160103)  

6. olejové filtry (kód odpadu: 160107)  

7. brzdové kapaliny (kód odpadu: 160113) 

8. nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky (kód odpadu: 160114) 

9. jiné plyny v tlakových nádobách (kód odpadu: 160505) 

10. vyřazené anorganické chemikálie (kód odpadu: 160507) 

11. izolační materiály neuvedené … (kód odpadu: 170604) 

12. stavební materiál obsahující azbest (kód odpadu: 170605) 



 5 

13. směsné stavební a demoliční odpady (kód odpadu: 170904) 

14. rozpouštědla (kód odpadu: 200113) 

15. kyseliny (kód odpadu: 200114) 

16. pesticidy (kód odpadu: 200119) 

17. zářivky a jiný odpad (rtuť) (kód odpadu: 200121) 

18. jedlý olej a tuk (kód odpadu: 200125) 

19. olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 (kód odpadu: 200126) 

20. barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky (kód 

odpadu: 200127) 

21. jiná nepoužitá léčiva neuvedená pod číslem 20 0 (kód odpadu: 200132) 

22. zajištění obalů na PET odpad a nápojové kartony (plastové pytle) na základě 

písemné nebo emailové objednávky objednatele v dohodnutých termínech; 

23. pronájem VOK (13 m3, 9 m3) dle dohody s objednatelem. 

n. zajištění obalů na PET odpad a nápojové kartony (plastové pytle) na základě písemné 

nebo e-mailové objednávky objednatele v dohodnutých termínech; 

o. pronájem VOK (13 m3, 9 m3) dle dohody s objednatelem. 

p. sběr, přeprava, třídění a využití biologicky rozložitelného odpadu (kód odpadu: 200201) 

ze sběrných nádob (popelnic, kompostérů apod.) objednatele nebo konečných vlastníků 

nemovitostí o objemu 110 až 240 l;  

q. sběr, přeprava, třídění a využití odpadu shromažďovaného na sběrném místě pro město 

Rudná umístěného v Obchodní ulici zahrnující zejména biologicky rozložitelný odpad 

(kód odpadu: 200201); na základě telefonického nebo emailového oznámení objednatele 

dodavateli v dohodnutých časových lhůtách 

r. sběr, přeprava, třídění a využití odpadu, zejména jiného biologicky nerozložitelného 

odpadu (kód odpadu: 200203) uloženého ve velkoobjemovém kontejneru v lokalitě 

Hřbitova Dušníky; na základě telefonického nebo emailového oznámení objednatele 

dodavateli v dohodnutých časových lhůtách (předpoklad vždy 3. listopadu kalendářního 

roku) 

s. zajištění evidenčních samolepících známek pro: 

1. sběrné nádoby na bioodpad - cca 1 300 ks 

t. zajištění známek s QR kódem (unikátní pro každé č. p.) - cca 1 300 ks; na základě 

písemné nebo emailové objednávky objednatele v dohodnutých termínech; 

u. pronájem VOK na hřbitově Dušníky (9 m3) dle dohody s objednatelem. 

v. pronájem VOK (7 m3) dle dohody s objednatelem. 
 

2) zajištění odpadového hospodářství při dodržení zásad dle obecně závazných vyhlášek města 

Rudná (tj. vyhlášky o systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání 

a odstraňování komunálních odpadů vznikajících na území města Rudná č. 5/2018). 

Článek 4 - Místo a doba plnění 

1) Místem plnění této smlouvy je území města Rudná, tj. k.ú. Dušníky u Rudné a k.ú. Hořelice.  

2) Termín zahájení plnění této smlouvy je 1. 4. 2020. 

3) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 4. 2024. 



 6 

Článek 5 - Režim svozu 

1) Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude zabezpečovat realizaci svozu odpadu 

v následujících režimech svozu: 

a. Pravidelný svoz Pravidelným svozem se rozumí svoz odpadu, jenž bude pravidelně 

vykonáván ve svozové dny. 

b. Mimořádný svoz Mimořádným svozem se rozumí svoz odpadu, jenž bude dodavatelem 

vykonáván na základě objednávky objednatele za podmínek stanovených touto 

smlouvou.  

c. Náhradní svoz Náhradním svozem se rozumí svoz odpadu, jenž bude vykonáván 

v náhradním termínu pravidelného nebo mimořádného svozu, brání-li dodavateli ke 

splnění uvedených povinností překážka předvídaná touto smlouvou. 

Článek 6 - Kategorie svozů 

Smluvní strany si sjednávají následující kategorii svozů odpadu: 

I. kategorie - sběr, přeprava, úprava, využívání a odstraňování směsného komunálního odpadu (kód 

odpadu: 200301) z nádob objednatele nebo konečných vlastníků o objemu 110, 120, 240 a 1100 

litrů označených platnou evidenční známkou pro předcházející kalendářní rok do 30. dubna 

stávajícího kalendářního roku; 

II. kategorie - sběr, přeprava, třídění a využití biologicky rozložitelného odpadu (kód odpadu: 

200201) ze sběrných nádob (popelnic, kompostérů apod.) objednatele nebo konečných vlastníků 

nemovitostí o objemu 110 až 240 l; 

III. kategorie - sběr, přeprava, třídění a využití tříděného odpadu z kontejnerů zapůjčených 

objednateli společností EKO-KOM, a.s., o objemu 1100 l, případně jiných kontejnerů určených 

objednatelem, ze sběrných stanovišť (tzv. „hnízda“), a to včetně odpadu uloženého mimo kontejner 

zejména z důvodu jejich přeplnění; tříděný odpad zahrnuje:  

a. plasty (kód odpadu: 200139), papír (kód odpadu: 200101), obojí uloženo v kontejnerech 

s horním výsypem; 

b. sklo (kód odpadu: 200102), uložené v kontejnerech se spodním výsypem; 

c. kov (kód odpadu: 200140), uložený v kontejnerech se spodním výsypem 

IV. kategorie - sběr, přeprava, třídění a využití odpadu shromažďovaného na sběrném místě pro 

město Rudná umístěného v Obchodní ulici zahrnující zejména: 

a. objemný odpad (kód odpadu: 200307) VOK 7 m3; 

b. uliční smetky (kód odpadu: 200303) VOK 7 m3; 

c. biologicky rozložitelný odpad (kód odpadu: 200201) - uložený ve VOK o objemu 6,2 m3; 

d. kompozitní obaly (kód odpadu: 150105) - uložené v pytlích; 

e. plastové obaly (kód odpadu: 150102) a směsné obaly (kód odpadu: 150106) - uložené 

společně ve velkoobjemových kontejnerech (dále jen ,,VOK“) o objemu 13 m3; 

f. papír a lepenka (kód odpadu: 200101) - papír je lisovaný do balíků a uložený ve VOK 

o objemu 5 m3; 

g. sklo (kód odpadu: 200102) - VOK 9 m3; 

h. obaly obsahující zbytky nebezp. látek (kód odpadu: 150110) 

i. olej a tuk uvedený pod číslem 20 01 25 (kód odpadu: 200126) 



 7 

j. barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice (kód odpadu: 200127) 

k. sběr, přeprava, úprava, využití a odstraňování odpadu shromažďovaného v podzemních 

kontejnerech na Havlíčkově náměstí zahrnující zejména: 

sklo (kód odpadu: 200102) - kontejnery 3 m3; 

plasty (kód odpadu: 200139) - kontejnery 5 m3; 

papír (kód odpadu: 200101) - kontejnery 5 m3; 

V. kategorie - sběr, přeprava, úprava, využití a odstraňování plastových odpadů (kód odpadu: 

200139) uložených ve speciálních plastových pytlích s potiskem, na celém území města; 

VI. kategorie - sběr, přeprava, třídění a využití odpadu, zejména jiného biologicky nerozložitelného 

odpadu (kód odpadu: 200203) uloženého ve velkoobjemovém kontejneru - VOK 7 m3 v lokalitě 

Hřbitova Dušníky; 

VII. kategorie - zajištění mobilních svozů nebezpečných odpadů a zpětného odběru vyřazených 

el. spotřebičů v systému ASEKOL.  

Nebezpečným odpadem se rozumí zejména: 

a. agrochemické odpady obsahující nebezpečné látky (kód odpadu: 020108) 

b. odpadní tiskařský toner obsahující nebezpečné látky (kód odpadu: 080317) 

c. obaly obsahující zbytky nebezpečných látek (kód odpadu: 150110) 

d. absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čistící 

tkaniny a ochranné oděvy znečištěné ropnými látkami (kód odpadu: 150202) 

e. pneumatiky (kód odpadu: 160103)  

f. olejové filtry (kód odpadu: 160107)  

g. brzdové kapaliny (kód odpadu: 160113) 

h. nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky (kód odpadu: 160114) 

i. jiné plyny v tlakových nádobách (kód odpadu: 160505) 

j. vyřazené anorganické chemikálie (kód odpadu: 160507) 

k. izolační materiály neuvedené … (kód odpadu: 170604) 

l. stavební materiál obsahující azbest (kód odpadu: 170605) 

m. směsné stavební a demoliční odpady (kód odpadu: 170904) 

n. rozpouštědla (kód odpadu: 200113) 

o. kyseliny (kód odpadu: 200114) 

p. pesticidy (kód odpadu: 200119) 

q. zářivky a jiný odpad (rtuť) (kód odpadu: 200121) 

r. jedlý olej a tuk (kód odpadu: 200125) 

s. olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 (kód odpadu: 200126) 

t. barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky (kód odpadu: 

200127) 

u. jiná nepoužitá léčiva neuvedená pod číslem 20 0 (kód odpadu: 200132). 

Článek 7 - Svozové dny a sběrná místa 

Smluvní strany se dohodly v rámci kategorie svozů na následujících termínech svozových dnů a na 

těchto sběrných místech: 

1) Svozovým dnem pro I. kategorii svozů je:  



 8 

a. každý čtvrtek pro sběrná místa situovaná v jižní části města Rudná severně ohraničené 

ulicí Masarykova a východně ohraničené železničním přejezdem Českých drah; 

b. každý pátek pro sběrná místa situovaná v jižní části města Rudná severně ohraničené 

ulicí Masarykova a západně ohraničené železničním přejezdem Českých drah, a pro 

sběrná místa situovaná v severní části města Rudná jižně ohraničené ulicí Masarykova. 

2) Svozovým dnem pro II. kategorii svozů je:  

a. každá středa v termínu od dubna do konce listopadu pro sběrná místa situovaná na území 

celého katastrálního území obce Rudná; 

b. každá středa lichého kalendářního týdne daného roku v termínu od prosince do konce 

března pro sběrná místa situovaná na územní celého katastrálního území obce Rudná. 

3) Svozovým dnem pro III. kategorii svozů je: 

a. každé úterý a pátek, jde-li o papír; 

b. každé pondělí a čtvrtek, jde-li o plast; 

c. každý pátek sudého kalendářního týdne daného roku, jde-li o sklo;  

d. každý čtvrtek lichého kalendářního týdne daného roku, jde-li o kov. 

e. Nestanoví-li objednatel jinak, sběrná hnízda jsou situovaná v ulicích uvedených 

v následující tabulce:  

kontejnery počet EKO-KOM a.s. 

umístění ks sklo papír plast kov 

Riegrova 5 1 1 2 1 

Sv. Čecha/ Žižkova 6 2 2 2 - 

Sv. Čecha/ Jiráskova 4 0 2 2 - 

Klostermannova 5 1 2 2 - 

Náměstí Svobody 4 - 2 2 - 

Hořelické náměstí 17 6 5 5 1 

parkoviště u autobus. zastávky Rudná, Hořelice 2 2 - - - 

V Aleji 12 4 4 4 - 

Školská 3 1 1 1 - 

Jeronýmova 5 1 2 1 1 

U MěÚ - není sběrné hnízdo 2 - 1 1 - 

Havlíčkovo náměstí - podzemní kontejnery 3 1 1 1 - 

Celkem 68 19 23 23 3 

Počet kontejnerů i četnost svozu může být objednatelem upravována dle jeho aktuálních potřeb. 

Fakturace bude probíhat dle množství skutečně svezeného odpadu dle závazných jednotkových 

cen uvedených v cenovém rozpisu. 



 9 

 

4) Svozový den pro IV. kategorii svozů pro sběrné místo v Obchodní ulici na základě telefonické 

nebo e-mailové objednávky objednatele v dohodnutých termínech. 

5) Svozovým dnem pro V. kategorii svozů je: 

a. poslední čtvrtek v měsíci pro celé Město Rudná 

b. Dny svozu sběrných pytlů z lokality „Na Vypichu” jsou každý první a třetí čtvrtek 

kalendářního měsíce. Svoz probíhá v tyto dny z těchto míst: 

 mezi chatami evid.č.: 016 a 011 u místní komunikace Na Vypichu (bývalá stará 

silnice na Beroun) 

 u závory vjezdu do chatařské kolonie u lesa. 

6) Svozový den pro VI. kategorii svozů v lokalitě Hřbitova Dušníky na základě telefonické nebo 

emailové objednávky objednatele v dohodnutých termínech. 

7) Svozovým dnem pro VII. kategorii svozů je vždy libovolný den posledního týdne v dubnu 

a libovolný den posledního týdne v říjnu, nedohodnou-li se smluvní strany na jiném termínu. 

Smluvní strany se dále dohodly na následujících lokacích sběrných míst: 

 ul. Masarykova, zastávka autobusu naproti restauraci „Na Staré“ (Hořelice); 

 křižovatka ul. Masarykova a ul. Na Skalce;   

 křižovatka ul. Mládeže a ul. Na Panském; 

 náměstí Svobody u tenisových kurtů; 

 Růžová ulice u vodní nádrže Dolík; 

 křižovatka ul. Nerudova a ul. Příčná; 

 křižovatka ul. Masarykova a ul. Poštovní; 

 ul. Riegrova u přejezdu ČD; 

 křižovatka ul. Sv. Čecha a ul. Smetanova. 

Článek 8 - Práva a povinnosti dodavatele 

1) Povinností dodavatele je nakládat s odpady a poskytovat služby s tím spojené řádně a v souladu 

se zákonem, ostatními obecně závaznými právními předpisy (vyhláškou Města Rudná), touto 

smlouvou a pokyny objednatele. 

2) Dodavatel se zavazuje při plnění předmětu této smlouvy dodržovat veškeré povinnosti, které pro 

nakládání s odpady vyplývají ze zákona č. 185/2001 Sb., O odpadech, i z této smlouvy, a zajistit 

příslušná povolení dle tohoto zákona, popřípadě využít služeb třetí osoby k této činnosti 

oprávněné. 

3) Povinností dodavatele je vést průběžnou evidenci o množství a druzích svezených odpadů 

a předkládat objednateli měsíčně (nejpozději do 25. dne následujícího měsíce) výkazy o 

množství a druhu sebraného odpadu pro účely vedení evidence odpadů podle § 21 vyhlášky č. 

383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady; případně na požádání objednatele 

poskytnout další informace o poskytovaných službách a umožnit objednateli průběžnou 

kontrolu svozu a zneškodňování odpadů a kontrolu plnění smlouvy. Dodavatel řádně a včas 

zpracuje podklady pro roční výkaz o produkci a nakládání s odpadem dle požadavku zákona o 

odpadech, a to v termínu do 31. ledna příslušného kalendářního roku za předcházející 

kalendářní rok. Zjistí-li objednatel, že práce jsou prováděny v rozporu se smlouvou, vyzve 

dodavatele písemně k odstranění zjištěných nedostatků ve lhůtě, kterou dodavateli určí. Pokud 



 10 

dodavatel v této lhůtě nedostatky neodstraní, bude to považováno za podstatné porušení 

smlouvy. 

4) Dodavatel je povinen vykonávat pro objednatele pravidelný svoz, a to v termínech svozových 

dnů dle kategorie svozů. 

5) Dodavatel je povinen provést mimořádný svoz, a to na základě písemné, telefonické či 

elektronicky učiněné výzvy objednatele. Lhůta k provedení mimořádného svozu činí dva 

pracovní dny a počíná plynout následující pracovní den po doručení výzvy k provedení 

mimořádného svozu objednatelem dodavateli (výzva musí být doručena do 14 hodin pracovního 

dne). 

6) Dodavatel se může zprostit povinnosti provést pravidelný či mimořádný svoz pouze v případě 

zásahu vyšší moci nebo nejsou-li objektivně sběrné nádoby přístupné z veřejných komunikací. 

Dodavatel je v takovém případě povinen objednatele neprodleně informovat o překážkách 

bránících mu provést pravidelný či mimořádný svoz za současného prokázání těchto 

skutečností.  

7) Zprostí-li se dodavatel povinnosti provést pravidelný či mimořádný svoz, je dodavatel povinen 

provést náhradní svoz, a to ve lhůtě 24 hodin, jež počíná plynout okamžikem odpadnutí 

překážky dle předchozího odstavce.  

8) Povinností dodavatele je zajišťovat svoz odpadu z daných míst a stanovišť a jeho následné 

využití v termínech dle harmonogramu. Svoz bude zajištěn ze všech obvyklých nádob, 

kontejnerů i pytlů určených k ukládání odpadu. Vyvážení komunálního odpadu nesmí začít před 

6 hodinou ranní v pracovní dny, o víkendech před 8 hodinou ranní a nesmí se provádět po 21 

hodině večerní. Dodavatel dále bere na vědomí, že v ulicích Ke Školce a V Aleji nebude 

oprávněn v čase od 7:00 do 8:30 hod. provádět svoz odpadu ani jinou manipulaci se svozovou 

technikou. 

9) Dodavatel je povinen zacházet s nádobami a kontejnery na TKO s péčí řádného hospodáře. 

V případě zjištění poškození nádob a kontejnerů je povinen neprodleně oznámit tuto skutečnost 

majiteli nádoby. 

10) Dodavatel může odmítnout převzetí odpadu, pokud neodpovídá deklarované kvalitě, viz čl. 9 

odst. 3 této smlouvy. V tomto případě bude neprodleně informovat objednatele a bude 

dohodnuto náhradní řešení dané situace. Nedojde-li k dohodě, je právem dodavatele neprovést 

potřebnou manipulaci s přistavenými nádobami. 

11) Povinností dodavatele je zajišťovat čistotu v místě vyprazdňování odpadových nádob a jeho 

okolí bezprostředně po svozu, tj. po jejich vyprázdnění. Dojde-li při přemisťování a 

vyprazdňování sběrných nádob ke znečištění veřejného prostranství nebo komunikace, je 

dodavatel povinen neprodleně na vlastní náklady zajistit odstranění nečistot z trasy přesunu 

sběrné nádoby a místa vyprazdňování. Dodavatel je dále povinen odstraňovat i odpad uložený 

mimo sběrné nádoby (např. z důvodu přeplnění těchto nádob) ve vzdálenosti do 3 metrů v okolí 

sběrného místa (igelitové tašky, pytle s odpadem apod. v blízkosti sběrných nádob atd.) a na 

tuto skutečnost upozornit objednatele.  

12) Povinností dodavatele je zajišťovat uložení odpadových nádob po vyprázdnění na původní či 

smluvními stranami dohodnuté místo bezprostředně po svozu, tj. po jejich vyprázdnění tak, aby 

nedošlo k hygienickým závadám, ke škodám na sběrných nádobách nebo ke škodám na majetku 

vlastníka nemovitosti. 

13) Dojde-li k poškození sběrné nádoby vlastníka, zavazuje se dodavatel na základě žádosti 

takového vlastníka vyměnit tuto nádobu za novou a parametrově obdobnou nádobu a o této 

výměně sepsat s vlastníkem zápis.  



 11 

14) Při svozu odpadů nesmí dodavatel ohrožovat bezpečnost silničního provozu a pohyb chodců. 

15) Dodavatel je povinen řídit se pokyny objednatele. Pokud však dodavatel shledá tyto pokyny 

nevhodnými, je povinen na tuto skutečnost objednateli neprodleně písemně upozornit a vyčkat 

jeho stanoviska, jinak dodavatel odpovídá za případnou vzniklou škodu. 

16) Dodavatel je povinen při plnění smlouvy zabránit vzniku škod, které by svojí činností mohl 

způsobit objednateli nebo jiné třetí osobě. V případě vzniku škody je dodavatel povinen tuto 

škodu neprodleně na vlastní náklady odstranit, pokud se s poškozenou osobou nedohodne na 

finanční náhradě dle platných předpisů. 

17) Dodavatel se zavazuje ke spoluúčasti při vytváření integrovaných systémů nakládání s odpadem 

ve městě a poskytovat objednateli konzultační služby při rozvoji nebo optimalizaci systému 

využívání komunálního odpadu. 

18) Dodavatel se zavazuje mít ke dni zahájení plnění předmětu této smlouvy a po celou dobu plnění 

k dispozici dostatečný počet a kapacitu svozové techniky splňující technické předpisy pro 

zajištění této smlouvy. Dodavatel vybaví svozovou techniku vhodnými manipulačními 

prostředky a nástroji, vybaví personál přiměřenými speciálními ochrannými pracovními 

pomůckami a zajistí jeho řádné proškolení. Veškerá vozidla, používaná ke svozu odpadu, jsou 

vybavena systémem monitorujícím pohyb vozidla na bázi GPS (či jiného lokalizačního 

systému), a mají platná technická osvědčení. Dodavatel je povinen evidovat veškeré pohyby 

svozové techniky prostřednictvím výše uvedeného monitorovacího systému a předkládat 

objednateli na vyžádání záznamy z jednotlivých tras za účelem ověření pohybu svozových 

vozidel ve vazbě na množství skutečně svezeného a využitého odpadu v souladu s uzavřenou 

smlouvou. Vznikne-li objednateli pochybnost o oprávněnosti fakturace svezeného a využitého 

odpadu, je objednatel oprávněn na základě předložených záznamů o pohybu svozové techniky 

po dodavateli požadovat písemné odůvodnění zjištěných nesrovnalostí, a to zejména s ohledem 

na zamezení svozu odpadu z neurčených svozových míst, která nejsou předmětem této uzavřené 

smlouvy a nemohou být dodavatelem fakturovány. 

19) Dodavatel se zavazuje dodržovat dohodnutý a schválený harmonogram svozu odpadu. V 

případě změny systému svozu odpadu se dodavatel a objednatel dohodnou na této změně v 

minimálně tříměsíčním předstihu před zavedením změny. 

20) Dodavatel poskytne objednateli evidenční známky nejpozději do 5. ledna příslušného 

kalendářního roku. 

21) Dodavatel se zavazuje, že bude mít po celou dobu účinnosti této smlouvy uzavřeno pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou provozní činností dodavatele s limitem pojistného plnění 

nejméně ve výši 10 000 000 Kč (slovy: deset milionů korun českých). Dodavatel je povinen 

předložit objednateli doklad prokazující sjednání takového pojištění nejpozději ke dni podpisu 

této smlouvy. 

Článek 9 - Práva a povinnosti objednatele 

1) Objednatel se zavazuje dopravním značením a jinými opatřeními vytvořit dodavateli 

předpoklady k volnému přístupu do míst, kde jsou umístěny svozové nádoby pro vyprázdnění, 

případně pro svoz v souladu s dohodnutými místy svozu pro objednatele dle článku 7 této 

smlouvy. V případě nepřístupnosti některých svozových míst připravovanými opatřeními, která 

podléhají schválení úřadů (uzavírka komunikace, stavební činnost apod.) informovat dodavatele 



 12 

bez zbytečného odkladu a zajistit, aby sběrné nádoby byly shromážděny na dohodnutém 

přístupném místě (dohodnout náhradní řešení svozu v daném místě). 

2) Přistavené sběrné nádoby a VOK musí být přístupné z veřejných komunikací, které jsou 

ve sjízdném stavu a technicky umožňují manipulaci s přistavenými nádobami. Sběrná nádoba 

musí být ke svozu přistavena ve svozovém dni nejpozději do šesté hodiny ranní. 

3) Objednatel zajistí upozornění pro všechny uživatele svozových nádob, že do svozových nádob 

patří komunální odpad ve smyslu zákona 106/2005 Sb., mimo nebezpečné složky a 

vyseparované složky komunálního odpadu dle Katalogu odpadů (vyhl. č. 381/2001 Sb. platném 

znění). 

4) Pokud bude zjištěno, že do svozové nádoby byly uloženy předměty nebo materiál, který do ní 

nepatří, tj. kovový šrot, stavební odpad, dřevo, tekuté a mokré odpady, jedy a jejich obaly, 

toxické a infekční látky, předměty velkých rozměrů, které zůstávají v nádobě viset apod., 

nebude taková nádoba vyprázdněna a bude do ní vložena zpráva, z jakého důvodu se tak stalo. 

Pokud by skrytě uložené předměty ve svozové nádobě, které do svozové nádoby nesmějí být 

ukládány, způsobily poškození svozového vozidla, bude prokazatelně způsobená škoda 

vymáhána. 

5) Objednatel je povinen seznámit dodavatele s rozmístěním sběrných míst a o případných 

změnách dodavatele informovat. 

6) Objednatel může u dodavatele objednat provedení mimořádného svozu přistavených svozových 

nádob na základě telefonické nebo emailové objednávky a to nejméně 48 hodin před 

požadovaným termínem. 

7) Pro odvoz odpadu ze sběrného místa bude objednatel kontaktovat telefonicky nebo emailem 

dodavatele nejméně 48 hodin před požadovaným odvozem. 

8) Povinností objednatele je spolupůsobit při zajišťování činnosti dodavatele na správním území 

města a poskytovat dodavateli včas informace nezbytné pro výkon činností, které jsou 

předmětem této smlouvy. 

9) Povinností objednatele je zaplatit dodavateli za provedené služby částku fakturovanou podle 

cenového ujednání této smlouvy. 

10) Z důvodu dalšího zákonného nakládání s touto smlouvou je objednatel oprávněn požadovat po 

dodavateli podpis této smlouvy elektronickým podpisem. Nástroje nutné k takovému úkonu je 

dodavatel povinen si obstarat na vlastní náklady.  

Článek 10 - Cena za plnění a platební podmínky  

1) Smluvní strany se dohodly, že cena za služby poskytované dle této smlouvy bude strukturovaná 

dle Přílohy č. 1 „Cenový rozpis“ této smlouvy (také jen „cena plnění“) a bude určena jako 

násobek počtu provedených jednotlivých výkonů vůči jednotkovým cenám, jak jsou uvedeny ve 

výkazu výměr. K jednotkovým cenám ve výkazu výměr bude připočtena DPH podle účinných 

právních předpisů, a to v případě, že je poskytovatel plátce DPH.  

2) Objednatel se zavazuje cenu plnění hradit měsíčně na podkladě soupisu provedeného plnění 

odsouhlaseného oprávněnou osobou objednatele, a to na základě daňových dokladů (dále též 

„faktur“) vystavených dodavatelem. Objednatel nebude dodavateli poskytovat zálohy. 

3) Cena plnění může být měněna pouze po odsouhlasení objednatelem v případech: 

a. pokud dojde ke změnám daňových předpisů majících prokazatelný vliv na cenu 

předmětu plnění (např. změna sazby DPH apod.);  



 13 

b. pokud dojde ke změnám v cenách obchodování se separovaným odpadem;  

c. pokud dojde ke změně legislativy, která má přímý vliv na cenu poskytovaných služeb, 

zvláště pak změny výše zákonných poplatků při respektování zákona o odpadech; 

d. pokud v průběhu realizace služby dojde k celostátně uznanému růstu cen vyjádřeného 

Průměrnou roční mírou inflace vyhlašované ČSÚ za předchozí rok o více jak 2,5 % 

e. pokud dojde ke změně způsobu evidence vývozů. 

Změna ceny plnění se provádí vydáním aktualizovaného Cenového rozpisu s uvedením data 

účinnosti. 

4) Splatnost faktur vystavených dodavatelem činí 21 dnů ode dne jejich doručení objednateli. 

Faktura se považuje za doručenou jejím převzetím objednatelem.  

5) Splatnost faktur vystavených objednatelem činí 21 dnů ode dne jejich doručení Dodavateli. 

Faktura se považuje za doručenou jejím převzetím dodavatelem. 

6) Cena za plnění se platí bankovním převodem na účet dodavatele, případně objednatele, uvedený 

ve faktuře.  

7) Všechny faktury musí mít náležitosti daňového dokladu. Nebude-li faktura obsahovat stanovené 

náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené údaje, je objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě 

pěti dnů od jejího obdržení dodavateli s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných 

údajů. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet 

doručením opravené faktury. V případě, že objednatel fakturu vrátí bezdůvodně, přestože 

faktura je správná a předepsané náležitosti obsahuje, lhůta se nekrátí; pokud objednatel fakturu 

nezaplatí v původním termínu splatnosti, je v prodlení. 

8) Fakturace bude provedena dle skutečně provedených prací v měsíčním intervalu a bude 

rozdělena podle skutečného plnění, s označením každé fakturované položky kódem oddílu 

z cenového rozpisu. Faktura bude vystavena vždy do 15. dne následujícího měsíce. Město je 

plátcem DPH, ale nemá hospodářskou činnost. 

9) Dodavateli náleží nájemné za pronájem sběrných nádob dle této smlouvy, jehož měsíční výši 

pro jednotlivé typy sběrných nádob je stanoven v cenovém rozpisu. Nájemné se poměrně 

zkracuje o dobu, po kterou nejsou sběrné nádoby dle předchozí věty v nájmu objednatele. 

10) Cena známek a cena sběrných nádob dle této smlouvy je stanovena v cenovém rozpisu dle počtu 

skutečně odebraných kusů. 

11) Odměna za vedení evidence a výkaznictví dle této smlouvy se stanoví ve výši uvedené v 

cenovém rozpisu. Není-li evidence a výkaznictví dle předchozí věty vedena po celý rok, 

odměna se poměrně zkracuje podle počtu ukončených týdnů vedení evidence a výkaznictví v 

kalendářním roce. Pro tyto účely se stanoví, že kalendářní rok má 53 týdnů. 

Článek 11 - Smluvní pokuty 

1) V případě prodlení objednatele s úhradou dodavatelem oprávněně vystaveného a doručeného 

daňového dokladu, je objednatel povinen uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % 

z dlužné částky za každý byť započatý den prodlení. 

2) Neprovede-li dodavatel v plném rozsahu sběr a přepravu odpadu v rámci pravidelného svozu 

nebo náhradního svozu nahrazujícího pravidelný svoz v termínech stanovených touto smlouvou, 

je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý byť 

započatý den prodlení se splněním této povinnosti. 



 14 

3) Neprovede-li dodavatel v plném rozsahu sběr a přepravu odpadu v rámci mimořádného svozu 

nebo náhradního svozu nahrazujícího tento svoz ve lhůtě stanovené touto smlouvy, je dodavatel 

povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý byť započatý den 

prodlení se splněním této povinnosti. 

4) Neprovede-li dodavatel svoz IV. kategorie, je povinen uhradit objednateli smluvní sankci ve 

výši 1 000 Kč za každý den prodlení. 

5) Nedodrží-li dodavatel ustanovení dle čl. 8 odst. 18 této smlouvy nebo nedoloží-li písemné 

odůvodnění objednatelem zjištěných nesrovnalostí v dohodnuté lhůtě, je objednatel oprávněn 

dodavateli účtovat smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každé takové zjištěné porušení 

smlouvy a každý byť započatý den prodlení se splněním povinnosti. Prokáže-li se manipulace 

dodavatele s hodnotami o vstupní či výstupní váze svozového vozidla a s hodnotami o váze či 

objemu svezeného či jinak zpracovaného odpadu, nebude mít dodavatel právo na úhradu ceny 

dle čl. 10 této smlouvy za celý den, v němž dodavatel porušil své povinnosti uvedené v tomto 

odstavci. 

6) Objednatel je oprávněn v případě opakovaného porušení a neplnění povinností dodavatele dle 

této smlouvy, u kterých dodavatel neprokáže objektivní překážky a na jejichž porušení či 

neplnění byl dodavatel písemně upozorněn a nezjednal v době nezbytně nutné nápravu, zajistit 

si jejich splnění jiným způsobem. Dodavatel se zavazuje v takovém případě zaplatit objednateli 

náklady vynaložené na odstranění závadného stavu. Vedle těchto nákladů je dodavatel povinen 

zaplatit objednateli i smluvní pokutu ve výši 20 % nákladů vynaložených na odstranění 

závadného stavu. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů od předložení faktury. 

7) V případě prodlení se zaplacením smluvní pokuty je dodavatel povinen zaplatit objednateli 

úroky z prodlení ve výši 0,5 % z vyúčtované smluvní pokuty za každý den prodlení. 

8) Dodavatel je oprávněn v případě opakovaného porušení povinností objednatele dle této 

smlouvy, na jejichž porušení či neplnění byl objednatel písemně upozorněn a nezjednal v době 

nezbytné nápravu, zajistit splnění svých povinností jiným vhodným způsobem, a to na náklady 

objednatele.  

9) V případě prodlení se zaplacením smluvní pokuty je objednatel povinen zaplatit dodavateli 

úroky z prodlení ve výši 0,5 % z vyúčtované smluvní pokuty za každý den prodlení. 

10) Ustanovení odstavce 6 a 8 tohoto článku neplatí v případě neplnění z důvodů nesjízdnosti 

a neprůjezdnosti komunikace pro svozovou techniku z důvodů nesprávně zaparkovaných 

automobilů a vlivy způsobenými vyšší mocí, pokud na tuto skutečnost dodavatel neprodleně 

objednatele upozorní a náhradní plnění bude poskytnuto po odpadnutí této překážky.  

11) Dodavatel odpovídá objednateli za škodu způsobenou porušením povinností stanovených touto 

smlouvou a obecně závaznými právními předpisy. Smluvní strany se pro vyloučení pochybností 

výslovně dohodly, že je dodavatel je pro případ takového porušení povinen objednateli 

poskytnout též finanční náhradu odpovídající výši pokuty či jiné sankce uložené objednateli 

správním orgánem, jakož i částku odpovídající výši oprávněně uplatněných finančních nároků 

třetích osob. 

Článek 12 - Ostatní a závěrečná ujednání 

1) Tato smlouva zaniká uplynutím doby, na kterou je sjednána, odstoupením, výpovědí, dohodou 

smluvních stran, anebo z důvodů, jež stanoví zákon. 



 15 

2) Obě smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit pro případ podstatného porušení 

této smlouvy druhou smluvní stranou. Podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména 

prodlení objednatele s úhradou ceny po dobu delší než šedesát (60) kalendářních dnů, prodlení 

dodavatele s pravidelným, náhradním či mimořádným svozem po dobu delší než dva (2) týdny, 

porušení povinnosti dodavatele disponovat pojistnou smlouvou dle této smlouvy. Tato smlouva 

zaniká ke dni doručení úkonu odstoupení druhé smluvní straně. 

3) Obě smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní 

lhůta činí 12 měsíců a počíná plynout prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém 

byla výpověď dodavateli prokazatelně doručena.  

4) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel i 

dodavatel obdrží po jednom vyhotovení. 

5) Všechny změny a dodatky k této smlouvě musí být vyhotoveny písemně a to formou číselně 

označených dodatků, které se stávají nedílnou součástí této smlouvy a vstupují v platnost dnem 

jejich uzavření. 

6) V případě, že se jednotlivá ustanovení této smlouvy stanou právně neúčinnými, zůstávají 

v platnosti ostatní smluvní ustanovení právně účinnými. 

7) Obě smluvní strany se dohodly na tom, že ve všech nejmenovaných bodech platí ustanovení 

občanského zákoníku. 

8) Tato smlouva se uzavírá podle pravé a svobodné vůle obou smluvních stran, zástupci smluvních 

stran prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem a na důkaz toho ji vlastnoručně podepisují. 

9) Uzavření tohoto úplného znění smlouvy bylo schváleno Radou Města Rudná dne __. __. 2020 

 

Příloha - cenový rozpis 

 

V Rudné dne __. __. 2020    V Příbrami dne __. __. 2020 

 

Za objednatele:     Za dodavatele: 

  

 

  

Lubomír Kocman                                                      Ing. Petr Bohuslav     Ing. Václav Čepička 

starosta města                                                            jednatelé společnosti  

 


		2020-03-27T09:49:03+0100
	Ing. Petr Bohuslav


		2020-03-27T10:08:42+0100
	Ing. Václav Čepička


		2020-03-27T10:46:15+0100
	Lubomír Kocman




